
        UCHWAŁA   Nr XLIV/455/2022                                          

    RADY  MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

       z dnia 30  sierpnia    2022r.                         

 
 

 

w sprawie zmian budżetu na 2022 r. 

 
              Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym                

(t.j. Dz.U. z 2022r. poz.  559 ze zm.) oraz art. 211  i art. 212  ustawy   z dnia   27 sierpnia 2009r.                  

o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2022  poz. 1634)  Rada  Miejska  uchwala,  co następuje: 

 

§ 1   
              W uchwale  Nr XXXVIII/408/2021  Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 30 grudnia 2021r.                                      

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2022 rok  wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

 1.  Zmniejsza    się plan dochodów o kwotę  -4.297.127,20  zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 1  

      do niniejszej uchwały. 

 2.  Zmniejsza     się plan wydatków o kwotę  -2.562.476,50  zł,  zgodnie  z załącznikiem  

       Nr 2   do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej pn.: „Limity wydatków na  

     wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022r.” zgodnie z załącznikiem  

      nr 3  do niniejszej uchwały. 

4.  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej pn.: „Zadania inwestycyjne roczne 

      w 2022r.” zgodnie z załącznikiem   nr 4  do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku  Nr 5 do uchwały budżetowej pn.: „Przychody i rozchody     

     w 2022 r.” - zgodnie z załącznikiem nr 5  do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku  Nr 8  do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane 

    z   realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów)  między  jednostkami  

samorządu terytorialnego  w 2022r. - zgodnie z załącznikiem nr 6  do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej pn.: „Dotacje podmiotowe    

      w  2022r.”  zgodnie z załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej pn.: „Dotacje celowe     

      w  2022r.”  zgodnie z załącznikiem  nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Ustala się  deficyt budżetu gminy w wysokości 10.127.629,96 zł   który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z : 

1) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 



zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 

4.294.494,95 zł 

2) Rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 

projektu  lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – w kwocie 230.174,69 zł 

3) Kredytów 1.900.000,00 zł  

4) Wolnych środków art.217 ust. 2 pkt.6 u.f.p   w kwocie 3.702.960,32 zł  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

 

§ 4 

 Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 5 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                   

                                                                                    

 

                                                                                                 

 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

           w Chmielniku 

                   /-/ Anita Jabłońska 



str. 1 

 

                                                           Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIV/455/2022 
Rady Miejskiej w Chmielniku 
z dnia 30   sierpnia     2022r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 
Załącznik Nr 1 Dochody 

Dz.010 r. 01043 Rolnictwo i łowiectwo/ Infrastruktura wodociągowa wsi 

- 3.325.000,00 zł – zmniejszenie planu dochodów – środki z  Polskiego Ładu dot. zadania                     

„ Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Chmielnik – Obszar II” 

 (środki przesunięte na 2023r.).  

 

Dz.010 r. 01095 Rolnictwo i łowiectwo/Pozostała działalność 

+624,00 + zwiększenie dochodów (wpływy z tyt. dzierżawy obwodów łowieckich) 

 

Dz.600r. 60016 Transport i łączność/Drogi publiczne gminne 

-243.550,00 zł - zmniejszenie planu dochodów – dot. zadania „Remont drogi gminnej Śladków Duży 

przez wieś , ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (wartość zadania po przetargu jest 

mniejsza). 

 

- 200.000,00 zł - zmniejszenie planu dochodów dot. zad. Budowa  przejścia dla pieszych oraz 

chodnika i zatoki postojowej przy skrzyżowaniu drogi gminnej- ul. Kwiatowej oraz drogi powiatowej 

ul. Szkolnej. Zmiana finansowania zadania. Zadanie będzie realizowane ze środków Polskiego Ładu w 

ramach zadania „Uporządkowanie infrastruktury drogowej na terenie Gminy Chmielnik” 

 

Ponadto kwotę 3.657.500,00 zł – środki z  Rządowego Funduszu Polski ład   przesuwa się między 

paragrafami w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej. 

 

 

dz. 700 r. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

+ 341,00 zł + zwiększenie planu dochodów (wykonanie ponadplanowe) z tyt. opłat za użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 

+ 601,00 zł + zwiększenie planu dochodów (wykonanie ponadplanowe) z tyt. przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności 

+ 105.000,00 zł + zwiększenie planu dochodów  (wykonanie ponadplanowe) -sprzedaż  nieruchomości  

 

Dz. 750 r. 75023 Administracja publiczna/Urzędy gmin  

-345.775,23 zł  w paragrafie  0940,  

 +  382.138,00 zł  w paragrafie  0970  

= + 36.362,77 zl (z tyt. podatku VAT ) 

 

Dz.750r. 75095 Administracja publiczna/Pozostała działalność 

Kwotę 6.076,56 zł – środki z  Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy  przesuwa się między 

paragrafami w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej. 

 

 

Dz. 756 r. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podarku od czynności cywilnoprawnych,… 
+109,00 zł wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (wykonanie ponadplanowe) 

-1.101.005,00 zł – zmniejszenie planu dochodów z tyt. podatku od środków transportu 

-6.000,00 zł – zmniejszenie planu dochodów z tyt. odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat 

 
dz. 756 r. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,  podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 



str. 2 

 

+41.909,88 zł  + zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku od spadków i darowizn (wykonanie 

ponadplanowe) 

+6.000,00 zł  + zwiększenie planu dochodów z tyt. odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat 

- 4.000,00 zł + zmniejszenie  planu dochodów z tyt. kosztów upomnień 
 

 

 

Dz. 756r. 75618 Wpływy  z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw 

+70.518,00 zł +  zwiększenie planu dochodów z tyt.  opłaty eksploatacyjnej (wykonanie ponadplanowe) 
+13.000,00 zł +  zwiększenie planu dochodów z tyt.  opłat przekształceniowych (wykonanie 

ponadplanowe) 
+1.100,00 zł zmniejszenie planu dochodów z tyt. kosztów upomnień 
 

Dz. 758 r. 75801 Różne rozliczenia/ Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 

+ 9.140,00 zł + zwiększenie planu dochodów tyt. subwencji oświatowej przeznaczonej na podwyżki 

wynagrodzeń dla nauczycieli  od 1 maja 2022r. (dla SP Chmielnik)  
+131.314,00 zł + zwiększenie planu dochodów tyt. subwencji oświatowej przeznaczonej na 

zatrudnienie nauczycieli pedagogów, psychologów, logopedów lub terapeutów pedagogicznych od 1 

września 2022r. (SP Chmielnik +80.000,00 zł, ZSP Piotrkowice +51.314,00 zł). 
 

 

 Dz. 758 r. 75814 Różne rozliczenia  

+34.000,00 zł  + zwiększenie planu dochodów tyt. otrzymanych odsetek od lokat 

+ 46.083,41 zł + zwiększenie planu dochodów tyt. dotacja celowa na zwrot części wydatków 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021r. (bieżące) 

+ 79.862,66 zł + zwiększenie planu dochodów tyt. dotacja celowa na zwrot części wydatków 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021r. (majątkowe) 

 Ponadto kwotę 158.695,00 zł ze środków Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy  przesuwa się 

między paragrafami w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej. 

+31.284,00 zł + zwiększenie planu dochodów z tyt. środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe  

zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką  nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

Dz. 801 r. 80104 Oświata i wychowanie / Przedszkola  

+ 30.176,41 zł + zwiększenie planu dochodów – wpływy od innych jst, w związku z przebywaniem 

dzieci z innych gmin w przedszkolach  na terenie Gminy Chmielnik 

 

Dz. 801 80148 Oświata i wychowanie / Stołówki szkolne i przedszkolne 

+ 50.000,00 zł + zwiększenie planu dochodów w SP Chmielnik z tyt. dożywiania uczniów 

 

Dz. 852 r. 85295 Pomoc społeczna/Pozostała działalność 

Kwotę 495.152,00 zł – środki z  Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy  przesuwa się między 

paragrafami w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej. 

 

Dz. 853r. 85395 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej /Pozostała działalność 

Kwotę 42.234,00 zł – środki z  Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy  przesuwa się między 

paragrafami w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej. 

 

Dz. 855 r. 85516 Rodzina/System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  

-30.000,00 zł – zmniejszenie planu dochodów z tyt. wpływów od innych gmin za pobyt dzieci w 

żłobku  (obecnie jest tylko 3 dzieci z Gminy Pierzchnica).  

 

Dz. 855r .85595 Rodzina/ Pozostała działalność  

Kwotę 23.893,00 zł – środki z  Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy  przesuwa się między 

paragrafami w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej. 
 



str. 3 

 

dz. 900 r. 90015 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska/Oświetlenie ulic, placów i dróg 

+ 6.078,00 zł +zwiększenie planu dochodów z tyt. wpływów z kar i odszkodowań za uszkodzone mienie 

 (słup w msc. Celiny) 

 

dz. 900 r. 90026 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska/Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 

-89.476,33 zł  - zmniejszenie planu dochodów z tyt. dotacji z WFOŚiGW dot. utylizacji eternitu na terenie 

Gminy Chmielnik. Zadanie zostało zrealizowane i rozliczone , usługa okazała się tańsza, dlatego dotacja jest 

mniejsza. 

 

dz. 900 r. 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska/pozostała działalność 

+ 8.400,00 zł + zwiększenie planu dochodów  - dotacja z WFOŚiGW na  „Program edukacji ekologicznej dla 

Miasta i Gminy Chmielnik – kontynuacja 2022-2023” 

  

 

Ogółem zmniejszenie   planu dochodów o kwotę -4.297.127,20 zł 

 

 

Załącznik Nr 2 Wydatki 

 

Dz.010 r. 01043 Rolnictwo i łowiectwo/ Infrastruktura wodociągowa wsi 

- 3.245.000,00 zł – zmniejszenie planu wydatków na przedsięwzięciu pn. „ Rozbudowa sieci wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Chmielnik – Obszar II”  – zadanie realizowane  z  Polskiego Ładu 

 (środki przesunięte na 2023r.).  

+ 20.000,00 zł + zwiększenie planu wydatków na przedsięwzięciu pn. „Rozbudowa sieci wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Chmielnik” 

+5.000,00 zł  + zwiększenie planu wydatków na przedsięwzięciu pn. „ Budowa sieci wodno-

kanalizacyjnej w msc. Celiny w formule   zaprojektuj-wybuduj (nowe zadanie finansowane z 

Polskiego ładu Edycja 2 -PGR) 

 

Dz.600 r. 60004 Transport i łączność/Lokalny transport zbiorowy 

+ 7.000,00 zł + zwiększenie planu wydatków z tyt. pomocy finansowej dla Gminy Kije  z 

przeznaczeniem na utworzenie linii autobusowej Kije Chmielnik przez Lipnik, Żydówek, 

Wolę Żydowską, Holendry, Jasień, Przededworze, łączącej obszar gminy Chmielnik z 

obszarem gminy Kije 

 
dz. 600 r. 60016 Transport i łączność/Drogi publiczne gminne 

+10.000,00 zł + zwiększenie planu wydatków na zakup  kruszywa, asfaltu itp. 

+ 30.000,00 zł  + zwiększenie planu wydatków na zakup usług  

-8.343,91 zł + zmniejszenie  planu wydatków na zadaniu  „Budowa drogi Lipy – Lubania 

(dokumentacja  druga linia zabudowy) – zmiana przeznaczenia Funduszu sołeckiego  - zadanie w 

dziale 600 r. 60017. 

-15.343,91 zł -zmniejszenie planu wydatków na zadaniu „Przebudowa drogi gminnej Suskrajowice 

przez wieś w zakresie budowy chodnika i umocnienia skarp rowu” – zmiana przeznaczenia                  

Fd. Sołeckiego  

- 209.000,00 zł – zmniejszenie planu wydatków na zadaniu „Remont drogi gminnej Śladków Duży 

przez wieś” (wartość zadania  po przetargu jest mniejsza). 

-317.000,00 zł – zmniejszenie planu wydatków na zadaniu  „Budowa  przejścia dla pieszych oraz 

chodnika i zatoki postojowej przy skrzyżowaniu drogi gminnej- ul. Kwiatowej oraz drogi powiatowej 

ul. Szkolnej”. Zmiana finansowania zadania. Zadanie będzie realizowane ze środków Polskiego Ładu 

w ramach zadania „Uporządkowanie infrastruktury drogowej na terenie Gminy Chmielnik” 

 

Dz. 600 r. 60017  Transport i łączność /Drogi wewnętrzne 
 

+9.605,74 zł + zwiększenie planu wydatków na zakup  kruszywa 

+ 20.000,00 zł  + zwiększenie planu wydatków na zakup usług  



str. 4 

 

-30.000,00 zł  - zmniejszenie planu wydatków na zadaniu „Budowa dojścia pełniącego funkcję 

dojazdu w msc. Ługi gm. Chmielnik” 

+ 50.000,00 zł + zwiększenie planu wydatków  na zadaniu” Budowa drogi Lipy -Lubania „ (zmiana 

przeznaczenia fd. Sołeckiego) 
 

Dz.600 r. 60095 Transport i łączność/ Pozostała działalność 

+ 16.343,91 zł + zwiększenie planu wydatków  -  zmiana Fd. Sołeckiego Suskrajowice 

+ 5.000,00 zł + zwiększenie planu wydatków  -  zmiana Fd. Sołeckiego Grabowiec  

 

Dz. 700 r. 70005 Gospodarka mieszkaniowa/Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

+10.000,00 zł + zwiększenie planu wydatków na zakup usług 
+ 44.000,00 zł + zwiększenie planu wydatków  dot. zamiany gruntów między Gminą Chmielnik a Państwowym 

Gospodarstwem Leśnym „Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Chmielnik” w tym:   

grunt Jasień – własność Nadleśnictwa,  

grunt Łagiewniki - własność Nadleśnictwa,  

grunt Sędziejowice – własność Gminy Chmielnik, 

grunt Zrecze Małe- własność Gminy Chmielnik). 

 

 

 

Dz. 720 r. 72095 Informatyka / Pozostała działalność 

Przesunięcie kwot między paragrafami dot. projektu „Cyfrowa gmina”. Kwota 10.500,00 zł 

przesunięta została na 2023r. 
 

Dz. 750 r. 75023 Administracja publiczna/Urzędy gmin 

+30.000,00 zł + zwiększenie planu wydatków   na zakup usług  
 

Dz. 754 r. 75412 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa/ Ochotnicze straże pożarne 

-160.000,00 – zmniejszenie  planu wydatków na zadaniu „Przebudowa budynku OSP w 

Sędziejowicach” . Środki przesunięte na 2023r.  
 

 

Dz. 757 r. 75702 Obsługa długu publicznego 

+500.000,00 zł + zwiększenie planu wydatków  dot. odsetek od zaciągniętych pożyczek i kredytów  

 

 

Dz. 801 r. 80101  Oświata i wychowanie/Szkoły podstawowe 

+ 9.140,00 zł + zwiększenie planu wydatków  z tyt. otrzymanej subwencji oświatowej na podwyżki 

wynagrodzeń dla nauczycieli  od 1 maja 2022r. dla SP Chmielnik. 
+131.314,00 zł + zwiększenie planu wydatków  na zatrudnienie nauczycieli pedagogów, psychologów, 

logopedów lub terapeutów pedagogicznych od 1 września 2022r. (SP Chmielnik +80.000,00 zł, ZSP 

Piotrkowice +51.314,00 zł). 
 

 

Dz. 801 r. 80104 Oświata i wychowanie / Przedszkola  

+ 40.000,00 zł + zwiększenie planu wydatków  na podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli  od 1 maja 

2022r. dla SP Chmielnik 
+ 175.000,00 zł dotacja podmiotowa dla  Niepublicznego Przedszkola ZDZ 

+ 100.000,00 zł dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola Bajkowa Kraina 

 

Dz. 801 r. 80113 Oświata i wychowanie /Dowożenie uczniów do szkół  

+20.000,00 zł + zwiększenie planu wydatków  na zakup paliwa  

 

Dz. 801 r. 80148 Oświata i wychowanie / Stołówki szkolne i przedszkolne 

+50.000,00 zł + zwiększenie planu wydatków na potrzeby stołówki szkolnej w SP Chmielnik 

 



str. 5 

 

Dz. 801 r. 80149 Oświata i wychowanie/Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki… 

+22.000,00 zł + dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola Bajkowa Kraina 

 

 

Dz. 801 r. 80195 Oświata i wychowanie /Pozostała działalność 

+ 14.962,00 zł + zwiększenie planu wydatków w SP Chmielnik z tyt. otrzymania środków z Funduszu 

Pomocy na dodatkowe  zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką  nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

+ 12.242,00 zł + zwiększenie planu wydatków w ZSP Piotrkowice  z tyt. otrzymania środków z 

Funduszu Pomocy na dodatkowe  zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką  

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

+     4.080,00 zł + zwiększenie planu wydatków w Przedszkolu   z tyt. otrzymania środków z 

Funduszu Pomocy na dodatkowe  zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką  

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 
 

 

Dz. 851 r. 85195 Ochrona zdrowia/Pozostała działalność 

+30.000,00 zł + zwiększenie planu wydatków na zadaniu  „ Przebudowa, innowacyjne wyposażenie medyczne i 

poprawa efektywności energetycznej budynku Samodzielnego Publicznego zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Chmielniku” 

 

 

Dz. 855 r. 85516 Rodzina/ system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  

- 50.000,00 zł – zmniejszenie planu dotacji podmiotowej dla żłobka prowadzonego przez ZDZ 

 

 

 dz. 900 r. 90013 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska/Schroniska dla zwierząt 

+ 20.000,00 zł + zwiększenie planu wydatków  na zakup usług w zakresie schronisk dla zwierząt 

 

dz. 900 r. 90015 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska/ Oświetlenie ulic, placów i dróg 

-15.162,22 zł – zmniejszenie planu wydatków na zadaniu rocznym „   Budowa oświetlenia ulicznego przy 

drodze nr 140,190 w sołectwie Celiny „ – zmiana przeznaczenia Funduszu sołeckiego 

-24.357,82 zł – zmniejszenie planu wydatków na zadaniu rocznym „   Budowa oświetlenia ulicznego przy 

drodze nr 0003Y  w sołectwie Grabowiec „ – zmiana przeznaczenia Funduszu sołeckiego 
-8.000,00 zł – zmniejszenie planu wydatków na zadaniu rocznym „   Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie 

Lipy „ – zmiana przeznaczenia Funduszu sołeckiego 
 

dz. 900r. 90026 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska/pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 

-89.476,33 zł - zmniejszenie planu wydatków  na zakup usług  dot. utylizacji eternitu na terenie Gminy 

Chmielnik. Zadanie zostało zrealizowane i rozliczone , usługa okazała się tańsza. 

 

dz. 900 r. 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska/pozostała działalność 

+ 10.500,00 zł + zwiększenie planu wydatków na zadanie „Program edukacji ekologicznej dla Miasta i Gminy 

Chmielnik – kontynuacja 2022-2023” 

+ 15.162,22 + zwiększenie planu wydatków na zadanie „Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw w sołectwie 

Celiny” – zmiana przeznaczenia Fd. Sołeckiego 

-1.000,00 zł – zmniejszenie planu wydatków – zmiana Fd. Sołeckiego Suskrajowice 

 

Dz. 921 r. 92109 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego/Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

+19.357,82 zł + zwiększenie planu wydatków – zmiana przeznaczenia Funduszu sołeckiego Grabowiec  

+140.000,00 zł + zwiększenie dotacji podmiotowej dla Chmielnickiego Centrum Kultury w Chmielniku na 

działalność kulturalną i świetlice 

 

 



str. 6 

 

dz. 921 r. 92195 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego /Pozostała działalność 

+ 20.000,00 zł + zwiększenie dotacji podmiotowej dla Chmielnickiego Centrum Kultury w Chmielniku na 

działalność rekreacyjno-sportową 

+ 30.000,00 zł + zwiększenie dotacji celowej dla Chmielnickiego Centrum Kultury w Chmielniku na wkład 

własny przy realizacji projektu pn. „Chmielnickie Jarmarki Kulturalne – wzmocnienie tożsamości i uczestnictwa 

w kulturze”.  

 

Ogółem zmniejszenie  planu wydatków o kwotę -2.562.476,50  zł. 

 

Załącznik Nr 3  Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022r.  

 

Aktualizuje się limit wydatków majątkowych  dla przedsięwzięcia 

 

 „ Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Chmielnik – Obszar II”  – zadanie 

realizowane  z  Polskiego Ładu – zmniejszenie o kwotę -3.245.000,00 zł do kwoty 255.000,00 zł  

 (środki przesunięte na 2023r.).  

 

 „Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Chmielnik” + zwiększenie o kwotę 

20.000,00 zł do kwoty 80.000,00 zł  

 
Budowa  przejścia dla pieszych oraz chodnika i zatoki postojowej przy skrzyżowaniu drogi gminnej- 

ul. Kwiatowej oraz drogi powiatowej ul. Szkolnej” – zmniejszenie o kwotę 317.000,00 zł.  

Zadanie będzie realizowane ze środków Polskiego Ładu w ramach zadania „Uporządkowanie 

infrastruktury drogowej na terenie Gminy Chmielnik” 
 

Budowa dojścia pełniącego funkcję dojazdu w msc. Ługi gm. Chmielnik” zmniejszenie wydatku o 

30.000,00 zł do kwoty 25.000,00 zł. 

 

„Przebudowa budynku OSP w Sędziejowicach” . Zmniejszenie wydatków o kwotę 160.000,00 zł do 

kwoty 45.000,00 zł .  Środki przesunięte na 2023r.  

 
„ Przebudowa, innowacyjne wyposażenie medyczne i poprawa efektywności energetycznej budynku 

Samodzielnego Publicznego zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku” zwiększenie planu wydatków o kwotę  

+ 30.000,00 zł do kwoty 3.530.000,00 zł  

 

Dodaje się nowe przedsięwzięcie  majątkowe pn. 
„ Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w msc. Celiny w formule   zaprojektuj-wybuduj” kwota 

wydatku w 2022 wynosi 5.000,00 zł. Zadanie finansowane z Polskiego ładu Edycja 2 -PGR. 
 

Aktualizuje się limit wydatków bieżących   dla przedsięwzięcia” 

 

„Remont drogi gminnej Śladków Duży przez wieś” (wartość zadania  po przetargu jest mniejsza). 
- zmniejsza się limit wydatków o kwotę -209.000,00 zł do kwoty 378.000,00 zł , w tym 224.840,00 zł dotacja 

 

Dodaje się nowe przedsięwzięcie  bieżące  pn. 
„Cyfrowa gmina „ Limit ogółem 179.900,00 zł , w 2022 limit wydatków 169.400,00 zł  

 

„Program edukacji ekologicznej dla Miasta i Gminy Chmielnik – kontynuacja 2022-2023” limit ogółem 

18.750,00 zł w 2022 kwota 10.500,00 zł , w tym dotacja 8.400,00 zł  

 

Załącznik Nr 4 Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku 
Aktualizuje się limit wydatków dla przedsięwzięcia: 

„Budowa drogi Lipy – Lubania (dokumentacja  druga linia zabudowy) – zmiana nazwy zadania i zwięk-
szenie wydatków o  kwotę +41.656,09 zł do kwoty 50.000,00 zł  
 
Dodaje się nowe przedsięwzięcia: 



str. 7 

 

„Zamiana gruntów między Gminą Chmielnik a Państwowym Gospodarstwem Leśnym „Lasy Państwowe - 

Nadleśnictwo Chmielnik”  kwota wydatku 44.000,00 zł 

 

„Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw w sołectwie Celiny” kwota wydatku 15.162,22 zł  

 

W związku ze zmianą przeznaczenia Funduszu  sołeckiego rezygnuje się z zadań: 

-15.162,22 zł - Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze nr 140,190 w sołectwie Celiny „  

-24.357,82 zł - „Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze nr 0003Y  w sołectwie Grabowiec „  
-8.000,00 zł – „ Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Lipy  
-15.343,91 zł - „Przebudowa drogi gminnej Suskrajowice przez wieś w zakresie budowy chodnika i umocnienia 

skarp rowu”  

 

 Załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody w 2022r.” 
 Zwiększa się plan przychodów o kwotę 1.734.650,70 zł z tyt. : 

 
1) Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p.+ 1.734.650,70 zł (kwota po zmianie 3.702.960,32 zł) 

 

Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane  z   realizacją zadań realizowanych na podstawie 

porozumień(umów)  między jednostkami samorządu terytorialnego  w 2022r.” 
 

Dodaje się nową pozycję:  

 

+ 7.000,00 zł pomoc finansowa dla Gminy Kije   z przeznaczeniem na utworzenie linii 

autobusowej Kije Chmielnik przez Lipnik, Żydówek, Wolę Żydowską, Holendry, Jasień, 

Przededworze, łączącej obszar gminy Chmielnik z obszarem gminy Kije 
 

Załącznik Nr 7 Dotacje celowe w 2022r. 

Dodaje się nową pozycję:  

 

+ 7.000,00 zł dotacja celowa - pomoc finansowa dla Gminy Kije   z przeznaczeniem na utworzenie 

linii autobusowej Kije Chmielnik przez Lipnik, Żydówek, Wolę Żydowską, Holendry, Jasień, 

Przededworze, łączącej obszar gminy Chmielnik z obszarem gminy Kije 

 
+ 30.000,00 zł + dotacja celowa dla Chmielnickiego Centrum Kultury w Chmielniku na wkład własny przy 

realizacji projektu pn. „Chmielnickie Jarmarki Kulturalne – wzmocnienie tożsamości i uczestnictwa w kulturze”.  

 

Załącznik Nr 8 Dotacje podmiotowe  w 2022r.  

 

Zwiększa się plan dotacji podmiotowych: 
+ 175.000,00 zł dotacja podmiotowa dla  Niepublicznego Przedszkola ZDZ dz. 801 r. 80104 

+ 100.000,00 zł dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola Bajkowa Kraina dz. 801 r. 

80104 

 
+22.000,00 zł + dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola Bajkowa Kraina dz. 801 r. 80149 

+140.000,00 zł + dotacja podmiotowa  dla Chmielnickiego Centrum Kultury w Chmielniku na działalność 

kulturalną i świetlice dz. 921 r. 92109 

+ 20.000,00 zł + dotacja  podmiotowa dla Chmielnickiego Centrum Kultury w Chmielniku na działalność 

rekreacyjno-sportową dz. 921 r. 92195 

 

Zmniejsza się plan dotacji podmiotowych 
- 50.000,00 zł –dotacja  podmiotowa  dla żłobka prowadzonego przez ZDZ w Kielcach 

 

    Przewodnicząca Rady Miejskiej  

                   w Chmielniku 

                   /-/ Anita Jabłońska 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/455/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 30 sierpnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 965 253,46 -3 324 376,00 1 640 877,46

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 688 657,80 -3 325 000,00 1 363 657,80

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

3 325 000,00 -3 325 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 276 595,66 624,00 277 219,66

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

657,00 624,00 1 281,00

600 Transport i łączność 4 615 343,17 -443 550,00 4 171 793,17

60016 Drogi publiczne gminne 4 455 343,17 -443 550,00 4 011 793,17

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

468 390,00 -243 550,00 224 840,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

3 657 500,00 -3 657 500,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych  
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

200 000,00 -200 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

0,00 3 657 500,00 3 657 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 707 148,47 105 942,00 1 813 090,47

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 654 880,00 105 942,00 1 760 822,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości 13 000,00 341,00 13 341,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania  
wieczystego w prawo własności

0,00 601,00 601,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 463 030,00 105 000,00 1 568 030,00

750 Administracja publiczna 1 359 558,56 36 362,77 1 395 921,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 195 183,00 36 362,77 1 231 545,77

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 195 183,00 -345 775,23 849 407,77

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 382 138,00 382 138,00

BeSTia Strona 1 z 4



75095 Pozostała działalność 18 982,56 0,00 18 982,56

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 982,56 -6 076,56 4 906,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 6 076,56 6 076,56

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 329 508,80 -978 368,12 17 351 140,68

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 179 364,80 -1 106 896,00 5 072 468,80

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 042 046,80 -1 101 005,00 941 041,80

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 818,00 109,00 927,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

10 000,00 -6 000,00 4 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

3 298 583,00 43 909,88 3 342 492,88

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 51 783,00 41 909,88 93 692,88

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00 -4 000,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 6 000,00 6 000,00 12 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 085 003,00 84 618,00 1 169 621,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 700 000,00 70 518,00 770 518,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

50 000,00 13 000,00 63 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

10 000,00 1 100,00 11 100,00

758 Różne rozliczenia 17 171 180,00 331 684,07 17 502 864,07

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 10 273 438,00 140 454,00 10 413 892,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 273 438,00 140 454,00 10 413 892,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 158 695,00 191 230,07 349 925,07

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 34 000,00 34 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 46 083,41 46 083,41

BeSTia Strona 2 z 4



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 189 979,00 189 979,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

158 695,00 -158 695,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych  
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 79 862,66 79 862,66

801 Oświata i wychowanie 3 563 832,00 80 176,41 3 644 008,41

80104 Przedszkola 871 380,00 30 176,41 901 556,41

0830 Wpływy z usług 334 000,00 30 176,41 364 176,41

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 536 600,00 50 000,00 586 600,00

0830 Wpływy z usług 353 200,00 50 000,00 403 200,00

852 Pomoc społeczna 4 026 023,20 0,00 4 026 023,20

85295 Pozostała działalność 2 302 952,20 0,00 2 302 952,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

19 280,00 495 152,00 514 432,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

495 152,00 -495 152,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 233 234,00 0,00 233 234,00

85395 Pozostała działalność 42 234,00 0,00 42 234,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 42 234,00 42 234,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

42 234,00 -42 234,00 0,00

855 Rodzina 10 243 754,00 -30 000,00 10 213 754,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 40 000,00 -30 000,00 10 000,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00 -30 000,00 10 000,00

85595 Pozostała działalność 30 693,00 0,00 30 693,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

6 800,00 23 893,00 30 693,00

BeSTia Strona 3 z 4



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

23 893,00 -23 893,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 421 951,33 -74 998,33 4 346 953,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 667,37 6 078,00 18 745,37

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 667,37 6 078,00 18 745,37

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 214 162,92 -89 476,33 124 686,59

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

214 162,92 -89 476,33 124 686,59

90095 Pozostała działalność 1 799 021,04 8 400,00 1 807 421,04

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

7 000,00 8 400,00 15 400,00

Razem: 74 427 427,42 -4 297 127,20 70 130 300,22

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/455/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia   30 sierpnia  2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 447 938,66 -3 220 000,00 3 227 938,66

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 157 000,00 -3 220 000,00 2 937 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 560 000,00 -3 220 000,00 340 000,00

600 Transport i łączność 6 733 162,92 -431 738,17 6 301 424,75

60004 Lokalny transport zbiorowy 238 000,00 7 000,00 245 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

0,00 7 000,00 7 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 539 408,47 -509 687,82 5 029 720,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 10 000,00 45 000,00

4270 Zakup usług remontowych 587 000,00 -209 000,00 378 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 246 720,65 30 000,00 276 720,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 670 687,82 -340 687,82 4 330 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 550 854,45 49 605,74 600 460,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 282,03 9 605,74 54 887,77

4300 Zakup usług pozostałych 265 935,63 20 000,00 285 935,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 016,14 20 000,00 247 016,14

60095 Pozostała działalność 47 900,00 21 343,91 69 243,91

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 21 343,91 26 343,91

700 Gospodarka mieszkaniowa 912 465,25 54 000,00 966 465,25

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 297 000,00 54 000,00 351 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 10 000,00 78 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 44 000,00 234 000,00

720 Informatyka 335 100,00 -10 500,00 324 600,00

72095 Pozostała działalność 335 100,00 -10 500,00 324 600,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 141 900,00 -1,00 141 899,00

4307 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -8 499,00 18 501,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  11 000,00 -2 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 6 018 331,75 30 000,00 6 048 331,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 399 787,89 30 000,00 5 429 787,89

4300 Zakup usług pozostałych 490 000,04 30 000,00 520 000,04

BeSTia Strona 1 z 3



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 305 000,00 -160 000,00 1 145 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 727 500,00 -160 000,00 567 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 -160 000,00 45 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 300 000,00 500 000,00 1 800 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

1 300 000,00 500 000,00 1 800 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

1 300 000,00 500 000,00 1 800 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 972 364,00 578 738,00 24 551 102,00

80101 Szkoły podstawowe 13 150 514,10 140 454,00 13 290 968,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 184 306,00 28 040,00 1 212 346,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 153 061,00 2 414,00 155 475,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 414 521,65 110 000,00 5 524 521,65

80104 Przedszkola 4 900 353,24 315 000,00 5 215 353,24

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

1 913 000,00 275 000,00 2 188 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 081 198,00 40 000,00 1 121 198,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 294 000,00 20 000,00 1 314 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 20 000,00 96 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 619 201,49 50 000,00 1 669 201,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 700,00 20 000,00 42 700,00

4260 Zakup energii 57 000,00 10 000,00 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 20 000,00 39 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

170 461,73 22 000,00 192 461,73

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

90 000,00 22 000,00 112 000,00

80195 Pozostała działalność 646 561,00 31 284,00 677 845,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 087,00 1 132,00 74 219,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 841,00 135,00 7 976,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 126 267,00 30 017,00 156 284,00

851 Ochrona zdrowia 3 894 598,99 30 000,00 3 924 598,99

85195 Pozostała działalność 3 500 700,00 30 000,00 3 530 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00 30 000,00 3 530 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



855 Rodzina 10 671 065,00 -50 000,00 10 621 065,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 238 000,00 -50 000,00 188 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

238 000,00 -50 000,00 188 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 084 035,02 -92 334,15 7 991 700,87

90013 Schroniska dla zwierząt 40 000,00 20 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 20 000,00 60 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 804 288,20 -47 520,04 756 768,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 620,04 -47 520,04 131 100,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 376 307,87 -89 476,33 286 831,54

4300 Zakup usług pozostałych 376 307,87 -89 476,33 286 831,54

90095 Pozostała działalność 3 633 847,94 24 662,22 3 658 510,16

4190 Nagrody konkursowe 17 000,00 10 500,00 27 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 830,52 -1 000,00 69 830,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 117,42 15 162,22 222 279,64

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 350 974,24 209 357,82 3 560 332,06

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 446 355,67 159 357,82 2 605 713,49

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

1 226 000,00 140 000,00 1 366 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 245,94 19 357,82 94 603,76

92195 Pozostała działalność 438 618,57 50 000,00 488 618,57

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

397 000,00 20 000,00 417 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 82 820 406,68 -2 562 476,50 80 257 930,18

BeSTia Strona 3 z 3



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1
010 01043

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Chmielnik- Obsza II
5 350 000,00 255 000,00 255 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

2

010 01043
Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Chmielnik
325 000,00 80 000,00 80 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

3

010 01043
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w msc. Śladków 

Mały gm. Chmielnik
6 127 697,00 2 500 000,00 1 329 642,00 1 170 358,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

4

010 01043

Rozbudowa sieci wodociagowej i kanalizacji sanitarnej wraz z  

budową  podziemnego zbiornika retencyjnego na terenie Gminy 

Chmielnik

5 085 000,00 85 000,00 85 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

5

010 01043
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w msc. Celiny w formule 

zaprojektuj-wybuduj
1 155 000,00 5 000,00 5 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

6

600 60014
Przebudowa drogi powiatowej w Szyszczycach nr 0024T Chmielnik-

Stopnica w zakresie budowy chodnika
30 000,00 30 000,00 30 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

7
600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu  drogi powiatowej nr 0005T 

w msc. Piotrkowice
40 000,00 40 000,00 40 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

8

600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 

0355T w msc. Suchowola
15000,00 15000,00 15 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

9

600 60014

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Wesoła Maleszowa nr 

0004T w sołectwie Suchowola przysiółek  koloni Suchowola I 

(dokumentacja  projektowa)

75 000,00 75 000,00 25 000,00 50 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

10

600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 0006T Chmielnik - Dezyderów 

(ul.Leśna) w zakresie budowy chodnika (dokumentacja projektowa)
80 000,00 80 000,00 80 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

11

600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 0025T Śladków Maly-Balice w 

sołectwie  Kotlice (dokumentacja projektowa)
60 000,00 60 000,00 60 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

12
600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 316018T - ul. Starobuskiej w 

Chmielniku
25 000,00 25 000,00 25 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

13
600 60016 Przebudowa dróg gminnych 190 000,00 190 000,00 190 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik nr 3 do uchwały Nr  XLIV/455/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia  30  sierpnia  2022r.   

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2022    

(7+8+9+10)

dochody własne 

jst niewykorzystane  środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

okreslone w odrębnych 

ustawach § 905 1

w tym źródła finansowania

przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

okresl.  W art.. 5 ust. 

1 pkt.2 u.f.p. i dotacji  

na realizację 

przedsięwz. Finans. Z 

udziałem tych 

środków § 906 

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Strona 1 z 4



14

600 60016
Wykonanie projektu chodnika przy drodze gminnej Suchowola-

Suchowola Kolonia I-sołectwo Suchowola
95 000,00 95 000,00 30 000,00 65 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

15
600 60016

Budowa drogi gminnej nr 316060T Śladków Mały - 

Śladków Duży- Miławka
170 000,00 170 000,00 10 000,00 160 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

16
600 60016

Uporządkowanie infrastruktury drogowej na terenie Gminy 

Chmielnik
5 500 000,00 3 850 000,00 92 500,00 100 000,00 3 657 500,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

17
600 60017

Budowa dojścia pełniącego funkcję dojazdu w msc. Ługi 

gm. Chmielnik
25 000,00 25 000,00 25 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

18
600 60017

Budowa drogi  wewnętrznej działka  nr ewid. 77 w w 

sołectwie Celiny Nowe
33 000,00 33 000,00 33 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

19
600 60017 Budowa drogi wewnętrznej ul. Kwiatowa w Śladkowie Małym 125 000,00 125 000,00 5 000,00 120 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

20
600 60095

Przebudowa  przepustu drogowego w ciągu drogi gminnej Lubania 

przez wieś w km 0+412
21 000,00 21 000,00 21 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

21
754 75412

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Chmielnik etap III- budynek OSP w Suliszowie
210 200,00 202 000,00 32 032,87 169 967,13

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

22
754 75412

Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Sędziejowicach
2 005 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

23

801 80101

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Chmielnik etap III- Szkoła Podstawowa im. 

Stefana Żeromskiego w Chmielniku 

2 870 910,00 2 850 000,00 82 362,00 800 000,00 1 967 638,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

24

801 80104
Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni publicznej Miasta 

Chmielniku (Rozbudowa i przebudowa Samorządowego 

Przedszkola w Chmielniku )

4 972 632,00 250 000,00 150 000,00 100 000,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

25

851 85195

Przebudowa, innowacyjne wyposażenie  medyczne i 

poprawa efektywności energetycznej budynku 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Chmielniku

3 530 000,00 3 530 000,00 530 000,00 3 000 000,00
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

26
900 90002

Budowa i wyposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów dla Miasta i Gminy Chmielnik
2 470 000,00 24 600,00 24 600,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

27

900 90095

Opracowanie Strategii Ponadlokalnej dla Gmin: Busko-

Zdrój, Chmielnik, Gnojno, Pierzchnica, Raków, Szydłow, 

Tuczępy

15 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

28
900 90095

Opracowanie strategii Rozwoju Miasta i Gminy do roku 

2030
25 000,00 25 000,00 25 000,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

Strona 2 z 4



29

900 90095

Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni publicznej Miasta 

Chmielniku -Utworzenie obiektu wystawienniczego 

wspierającego lokalnych przedsiębiorców oraz promującego 

gminę

1 700 000,00 1 080 000,00 134 618,96 120 860,00 100 000,00  724 521,04
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

30

900 90095

Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni publicznej Miasta 

Chmielniku -Rozbudowa monitoringu wizyjnego w 

Chmielniku

365 000,00 345 000,00 45 000,00 100 000,00 200 000,00
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

31

900 90095

Zagospodarowanie zbiornika wodnego Andrzejówka wraz z 

terenem przyległym w celu ochrony róznorodności 

biologicznej - etap II

1 750 000,00 750 000,00 12 500,00 100 000,00 637 500,00
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

32

900 90095
Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni publicznej Miasta 

Chmielniku -Zagospodarowanie przestrzeni publicznej
623 080,00 130 000,00 30 000,00 100 000,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

33
900 90095

Poprawa infrastruktury publicznej na terenie Gminy 

Chmielnik
10 600 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

34

921 92109

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Chmielnik etap III - świetlica wiejska w msc. 

Holendry

113 100,00 107 000,00 17 323,22 89 676,78
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

35

926 92601

Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni publicznej Miasta 

Chmielnik (Modernizacja i rozszerzenie oferty kompleksu 

edukacyjno-rekreacyjnego przy ul. Kwiatowej w Chmielniku 

wraz z budową Skateparku

2 580 000,00 300 000,00 300 000,00
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

36

926 92601

Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni publicznej Miasta 

Chmielnik - Przebudowa i zadaszenie trybun sportowych 

wraz z zagospodarowaniem i wygrodzeniem terenu 

rekreacyjnego przy ul. Dygasińskiego w Chmielniku

2 810 000,00 2 000 000,00 56 244,08 205 000,00 500 000,00 1 238 755,92
Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

61 166 619,00 19 512 600,00 3 890 823,13 3 765 860,00 0,00 1 900 000,00 0,00 3 657 500,00 6 298 416,87 x

1

600 60016
Remont drogi gminnej - Śladków  Duży  przez wieś nr 316059T od 

km 0+003 do km 0+587
378 000,00 378 000,00 153 160,00 A.224840,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

2

710 71004
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego w granicach administracyjnych gminy Chmielnik
95 000,00 93 000,00 93 000,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

3
720 72095 Cyfrowa gmina 179 900,00 169 400,00

169 400,00 Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

4
72095 80101 Laboratoria przyszłości 335 800,00 335 800,00 34 000,00 301 800,00

Urząd 

Miasta                                                       

i Gminy

5 852 85295 Projekt: " Pora na Klub Seniora w Chmielniku" 1 456 388,40 782 747,85 0,00
A.59 159,85 723 588,00 MGOPS

Razem wydatki majątkowe

Strona 3 z 4



6
900 90005 Czyste powietrze 30 000,00 21 000,00

C. 21 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

7
900 90095

Program edukacji ekologicznej  dla Miasta i Gminy Chmielnik - 

kontynuacja 2022/2023 18 750,00 10 500,00 2 100,00
C.8 400,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

8
900 90095

Program edukacji ekologicznej  dla Miasta i Gminy Chmielnik - 

kontynuacja 2021/2022 15 000,00 7 000,00 C. 7 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

2 508 838,40 1 797 447,85 282 260,00 301 800,00 320 399,85 892 988,00 x

63 675 457,40 21 310 047,85 4 173 083,13 4 067 660,00 0,00 1 900 000,00 0,00 3 977 899,85 7 191 404,87 x

1.  Wykazać m.in.. Środki  z Rządowegio Funduszu Inwestycji Lokalnyvch

2 Wybrażć odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

OGÓŁEM 

Razem wydatki bieżące

Strona 4 z 4



w tym źródła 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 600 60017 Budowa drogi Lipy-Lubania  (dokumentacja projektowa) 50 000,00 50 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

3 600 60017
Budowa drogi  wewnętrznej na działce nr ewid. 256 w sołectwie  

Ciecierze 14 016,14 14 016,14
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

4 700 70005
Zamiana gruntów między Gminą Chmielnik a Państwowym 

Gospodarstwem Leśnym "Lasy Państwowe"- Nadleśnictwo 

Chmielnik

44 000,00 44 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

5 700 70005
Zakup gruntu pod poszerzenie istniejącej drogi gminnej obreb 

Piotrkowice i Grabowiec 40 000,00 40 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

6 700 70005
Zakup gruntów pod drogę gminną oznaczona  symbolem 1KDD i 

5KDD 100 000,00 100 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

7 700 70005
Zakup gruntu  przeznaczonego pod część ulicy Sosnowej  w 

Chmielniku 50 000,00 50 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

8 700 70095
Budowa budynku wielorodzinnego przy ul. Kieleckiej w 

Chmielniku (dokumentacja  projektowa) 150 000,00 150 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

9 720 72095
Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach projektu "Cyfrowa 

Gmina" 155 200,00 0,00 155 200,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

10 801 80113
Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół

500 000,00 500 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

11 900 90001 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na ul. Kieleckiej w Chmielniku 20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

12 900 90015
Przebudowa drogi powiatowej ul. Dygasińskiego w zakresie 

rozbudowy oświetlenia ulicznego (dokumentacja projektowa) 40 000,00 40 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

14 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Ogrodowej w sołectwie 

Piotrkowice 21 000,00 21 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

15 900 90015
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Przededworze 21 000,00 21 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

16 900 90015
Wykonanie oświetlenia  przy drodze   nr 274/1 sołectwo  

Suchowola 24 000,00 24 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

dochody własne 

jst

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/455/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 30  sierpnia 2022r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022                          

( 6+7+9+10)

niewykorzystane  środki 

pieniężne na r-ku bieżącym 

budżetu okreslone w 

odrębnych ustawach § 905 1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Strona 1 z 2



17 900 90015
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego na 

terenie sołecta Śladków Duży 15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

18 900 90015
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego ul. 

Spacerowej   sołectwo  Śladków Mały 10 100,00 10 100,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

19 900 90095
Wykonanie  projektu zagospodarowania działki nr ewid.330/2 na 

cele rekreacyjne w sołectwie Łagiewniki 10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

20 900 90095 Wykonanie projektu placu zabaw w sołectwie Celiny 3 500,00 3 500,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

21 900 90095
Wykonanie  projektu altany i placu zabaw na działce nr 78-

sołectwo Celiny Nowe 18 117,42 18 117,42
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

22 900 90095 Zakup samochodu dostawczego na potrzeby Gminy Chmielnik 100 000,00 100 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

23 900 90095
Budowa hali magazynowej  z zapleczem socjalnym na ul. 

Mickiewicza w Chmielniku 5 500,00 5 500,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

24 900 90095
 Budowa budynku magazynowego wraz z kontenerem socjalnym 

przy ul. Mickiewicza w Chmielniku 30 000,00 30 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

25 900 90095
Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w sołectwie Celiny

15 162,22 15 162,22
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

26 921 92109
Rozbudowa i porawa efektywności energetycznej budynku 

świetlicy wiejskiej w msc. Holendry 
13 421,82 13 421,82

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

27 921 92109
Przebudowa świetlicy wiejskiej w sołectwie Lubania  

(dokumentacja projektowa)
10 931,00 10 931,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

28 921 92109
 Wykonanie dokumentacji projektowej placu zabaw przy świetlicy 

wiejskiej w Ługach 
4 000,00 4 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

29 921 92109 Wykonanie projektu świetlicy wiejskiej w sołectwie Minostowice 17 077,36 17 077,36
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

30 921 92109 Wykonanie placu zabaw w sołectwie Zrecze Chałupczańskie 17 000,00 17 000,00
Urząd Miasta                                                       

i Gminy

31 921 92109
Termomodernizacja i wyposażenie budynku świetlicy wiejskiej w 

Szyszczycach
900 000,00 400 000,00 500 000,00

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

32 921 92109
Wykonanie projektu zagospodarowania  działek przy świetlicy 

wiejskiej w sołectwie Borzykowa
16 020,60 16 020,60

Urząd Miasta                                                       

i Gminy

2 415 046,56 1 759 846,56 0,00 0,00 0,00 0,00 655 200,00 x
1.  Wykazać m.in.. Środki  z Rządowegio Funduszu Inwestycji Lokalnyvch

2 Wybrażć odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 5

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota
1 2 3 4

Przychody ogółem: 12 077 296,96

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 3 849 667,00

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953
5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje 

płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 

spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 3 702 960,32

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 4 294 494,95

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 230 174,69

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 949 667,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 620 000,00

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 529 667,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982 800 000,00

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

do uchwały Nr XLIV/455/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku    z dnia  30 sierpnia    2022r.

Rozchody ogółem:



wynagrodzenia i 

skadki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

34 560,00 34 560,00 34 560,00 29 966,00 4 594,00

Obsługa Informatyczna  Ośrodów 

Pomocy Społecznej w Gminach :   

Łagów,Oleśnica, Pierzchnica, 

Stopnica, Szydłów,Tuczepy

852 85219 34 560,00 2310 34 560,00 34 560,00 29 966,00 4 594,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Utrzymanie zimowe  nawierzchni 

ulic powiatowych 
600 60014 30 000,00 2320 30 000,00 30 000,00 30 000,00

5 000,00 110 737,15 55 737,15 0,00 5 000,00 50 737,15 55 000,00

Wsparcie działania podmiotu realizującego 

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne ze 

środków POPT 2014-2020 w latach 2020-

2022 (Pomoc finansowa)

750 75095 2710 13 737,15 13 737,15 13 737,15

Załącznik  nr   6

do Uchwały  Nr XLIV/455/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku 

                          z dnia 30 sierpnia   2022r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody 

ogółem
§

Wydatki 

ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkadów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

w tym:

Wydatki 

bieżące

w tym:

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z  pomocą rzeczową lub 

finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Wydatki jednostek 

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)



Utrzymanie w Chmielniku Filii 

Starostwa Powiatowego w 

Kielcach, w której działa Referat 

Rejestracji Pojazdów  oraz 

Lokalnego Punktu Informacyjno-

Konsultacyjnego Powiatowego 

Urzędu Pracy w Kielcach(Pomoc 

finansowa)

750 75095 2710 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 0005T 

w msc. Piotrkowice      ( Pomoc 

finansowa )

600 60014 6300 40 000,00 40 000,00

Zakup zestawu sprzętu 

ratownictwa medycznego (Pomoc 

finansowa)

754 75412 2 500,00 2710 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Zakup sadzonek drzew i krzewów 

miododajnych w celu ich 

nasadzenia na terenie gminy 

Chmielnik (Pomoc finansowa)

900 90019 2 500,00 2710 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Dofinansowanie zadania 

polegającego na  utworzenie linii 

autobusowej Kije -  Chmielnik 

przez Lipnik, Żydówek, Wolę 

Żydowską, Holendry, Jasień, 

Przededworze, łączącej obszar 

gminy Chmielnik z obszarem 

gminy Kije (Pomoc finansowa)

600 60004 2710 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Przebudowa przejścia dla pieszych 

w ciągu drogi powiatowej nr 

0355T w msc. Suchowola  ( 

Pomoc finansowa )

600 60014 6300 15 000,00   15 000,00

69 560,00 175 297,15 120 297,15 29 966,00 39 594,00 50 737,15 55 000,00 0,00Ogółem



Załącznik  nr   7 

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 2 229 000,00

1. 921 92109 2480
Chmielnickie Centrum 

Kultury

koszty działalności kulturalnej oraz 

świetlic 
1 366 000,00

2. 921 92116 2480
Chmielnickie Centrum 

Kultury
koszty prowadzenia bibliotek 446 000,00

3 921 92195 2480
Chmielnickie Centrum 

Kultury

koszty działalności ośrodka 

edukacyjno-muzealnego oraz terenu 

rekreacyjno-sportowego.

417 000,00

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 488 000,00

1. 801 80104 2540
Przdszkole Językowe 

"Bajkowa Kraina"  w 

Chmielniku

Uczęszczanie dzieci  do 

Przedszkola Niepublicznego w 

Chmielniku

623 000,00

2 801 80104 2540
ZDZ w Kielcach Ośrodek 

Kształcenia Zawodowego 

w Chmielniku

Uczęszczanie dzieci  do 

Przedszkola Niepublicznego w 

Chmielniku

1 565 000,00

3 801 80149 2540
Przdszkole Językowe 

"Bajkowa Kraina"  w 

Chmielniku

Uczęszczanie dzieci zamieszkałych 

w  Gminie  Chmielnik do 

Przedszkola Niepublicznego w 

Chmielniku

102 000,00

4 801 80149 2540
ZDZ w Kielcach Ośrodek 

Kształcenia Zawodowego 

w Chmielniku

Uczęszczanie dzieci  do 

Przedszkola Niepublicznego w 

Chmielniku

10 000,00

5 855 85516 2540
ZDZ w Kielcach Ośrodek 

Kształcenia Zawodowego 

w Chmielniku

Uczęszczanie dzieci   do Żłobka 

Niepublicznego w Chmielniku
188 000,00

4 717 000,00

do uchwały Nr XLIV/455/2022    Rady Miejskiej w Chmielniku

                                               z dnia 30  sierpnia 2022r.

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

Ogółem



Lp. Dział Rozdział §

Nazwa 

jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 600 60004 2710 Gmina Kije

Dofinansowanie zadania polegającego na  

utworzenie linii autobusowej Kije -  Chmielnik przez 

Lipnik, Żydówek, Wolę Żydowską, Holendry, Jasień, 

Przededworze, łączącej obszar gminy Chmielnik z 

obszarem gminy Kije

7 000,00

2 750 75095 2710 Miasto  Kielce

Wsparcie działania podmiotu realizującego 

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne ze środków 

POPT 2014-2020 w latach 2020-2022 (Pomoc 

finansowa )

13 737,15

3 750 75095 2710 Powiat  Kielecki

Utrzymanie w Chmielniku Filii Starostwa 

Powiatowego w Kielcach, w której działa Referat 

Rejestracji Pojazdów  oraz Lokalnego Punktu 

Informacyjno-Konsultacyjnego Powiatowego Urzędu 

Pracy w Kielcach

30 000,00

4 921 92195 2800
Chmielnickie 

Centrum Kultury

Chmielnickie Jarmarki Kulturalne-wzmocnienie 

tożsamości i uczestnictwa w kulturze
30 000,00

1 600 60014 6300 Powiat Kielecki 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 0005T w msc. Piotrkowice  ( Pomoc 

finansowa )

40 000,00

2 600 60014 6300 Powiat Kielecki 

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 0355T w msc. Suchowola  ( Pomoc 

finansowa )

15 000,00

3 921 92195 6220
Chmielnickie 

Centrum Kultury

Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni publicznej 

miasta Chmielnik - Doposażenie Chmielnickiego 

Centrum Kultury

30 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412 2830 OSP Suliszów Zakup zestawu sprzętu ratownictwa  medycznego 5 000,00

2 851 85154 2360

Fundacja "Nadzieja 

Rodzinie" Centrum 

Integracji Społecznej 

w Chmielniku

Wspieranie ekonomi społecznej - działalność na 

rzecz integracji, reintegracji zawodowej dla osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym w zakresie 

zatrudnienia socjalnego

100 000,00

3 926 92605 2820

wyłoniona w 

drodze naboru 

wniosków

Zadania w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu
180 000,00

1 921 92120 6570
wyłoniona w 

drodze konkursu 

Dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkach 
20 000,00

Ogółem 470 737,15

wydatki majątkowe

wydatki bieżące

wydatki bieżące

Załącznik  nr  8

do uchwały Nr XLIV/455/2022    Rady Miejskiej w Chmielniku

z dnia  30  siepnia  2022r. 

Dotacje celowe w 2022 roku

wydatki majątkowe


